

COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO I Genova Centro Est

- Al Direttore Generale del Comune di Genova
- Alle Consigliere/Ai Consiglieri del Municipio Centro Est
- Al Direttore del Municipio I Centro Est
- Al Presidente del Consiglio Comunale (A. Piana)

Il Consiglio del Municipio I CENTRO EST, ai sensi del Regolamento sul Funzionamento degli Organi Municipali del Municipio I Centro Est, approvato con Delibera C.M. n. 33 del 15.10.2009, è convocato in seduta Pubblica - sessione 1° - il giorno:

LUNEDÌ 6 APRILE 2020 ORE 10.00 In modalità video conferenza

con il seguente ORDINE DEL GIORNO:

- 1) Comunicazioni del Presidente;
- 2) Espressioni di Sentimento;
- 3) Interrogazioni e Interpellanze;
- 4) Approvazione Verbale: Consiglio del 4 marzo 2020;
- 5) Audizione Assessore all'Urbanistica, Demanio e Progetti di Riqualificazione del Comune di Genova Simonetta Cenci o suo delegato per illustrazione modifiche al Puc.
- 6) Espressione di un parere da parte del Consiglio del Municipio I Centro Est su "Proposta di modifiche agli artt. 11, 13, 14, 15, 16 delle norme generali e degli artt. ac-cs-2 e ar-pr-2 delle norme di conformità del Piano Urbanistico Comunale"
- 7) Mozione prot. 0035870 su "Installazione dissuasori stradali all'incrocio tra vico Corallo e via San Vincenzo", presentata dal gruppo consiliare "Chiamami Genova"
- 8) Mozione prot. 0035894 su "Installazione ringhiere in via Adamo Centurione 19", presentata dal gruppo consiliare "Chiamami Genova"
- 9) Mozione prot. 0035921 su "Installazione ringhiere in via del Lagaccio 21", presentata dal gruppo consiliare "Chiamami Genova"
- 10) Mozione prot. 0068977 su "Presentazione targa in onore della Sig.ra Adelia Pedrassoli", presentata dal gruppo consiliare "FDI"
- 11) Mozione prot. 0057252 su "Reti di protezione campetto Villa Gruber", presentata dal gruppo consiliare "PD"
- 12) Varie ed eventuali

Cordiali saluti

II Presidente Andrea Carratù

Tel: 010.5572184 - 5572148 Fax: 010.5572679 E- mail: municipio1@comune.genova.it